
Uchwała Nr 180/2019  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 12 września 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 2) uchwały  

Nr IV/28/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

1) zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.194.3.2019 z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczonej na realizację świadczeń w postaci dodatku 

wychowawczego 500+ na dzieci przebywające w rodzinach zastępczych         55 555 zł, 

 

2) na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.205.6.2019 z dnia 30 sierpnia 2019 roku 

zwiększającej plan dotacji celowej na zwiększenie wynagrodzeń dla pracowników Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Częstochowie          28 393 zł, 

 

3) zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.215.4.2019 z dnia 3 września 2019 roku 

zwiększającą plan dotacji celowej na realizację rządowego programu „Dobry start”         4 030 zł, 

 

4) celem pokrycia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków dotyczącego zwrotu do Wojewody 

Śląskiego dotacji za rok ubiegły w ramach zadań gospodarki gruntami i nieruchomościami 

Skarbu Państwa                                                                                                                1 974 zł, 

 

5) w celu zabezpieczenia planu wydatków dotyczącego zakupu leków, usług remontowych oraz 

zwiększenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Domu Pomocy Społecznej 

w Turowie, 

 

6) na pokrycie kosztów żywienia oraz opłat za internat wychowanków Domu Dziecka w 

Chorzenicach,  



7) celem uzupełnienia planu wydatków przeznaczonych na zakup opału, usług pocztowych, 

przeglądów kominiarskich oraz opłat do gminy za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                               Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 


